
 

 
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 
 

НАКАЗ  
Чернівці 

 

25.03.2025 р.     №  66 
 

 

«Про індексацію плати за навчання» 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 р. № 2145-VIII 

зі змінами, керуючись абзацом 2 пункту 7 статті 73 Закону України «Про 

фахову передвищу освіту», постановою Кабінету Міністрів України від 19 

серпня 2020 р. № 736 «Про затвердження Типової форми договору про надання 

освітніх послуг закладом фахової передвищої освіти» між фаховим навчальним 

закладом та фізичною (юридичною) особою», згідно з рішенням Педагогічної 

ради коледжу від 25.03.2025 року, протокол № 01–09/6, 
 

НАКАЗУЮ:  

 1. Провести індексацію вартості навчання в межах офіційно визначеного 

Державною службою статистики України рівня інфляції за 2024 рік 112,0 %, а 

саме 108,3% для здобувачів освіти згідно з укладеними договорами про надання 

освітніх послуг між Чернівецьким фаховим коледжем технологій та дизайну та 

фізичними (юридичними) особами у 2022, 2023 та 2024 роках. 

 2. Установити розмір плати за навчання у 2025/2026 навчальному році 

для здобувачів фахової передвищої освіти з урахуванням пункту 1 цього наказу 

згідно з Додатком 1.  

3. Завідувачу відділення Оксані КУСІЙ забезпечити організацію 

укладання Додаткових угод до діючих Договорів про надання освітніх послуг 

до 01.09.2025 року. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор коледжу                Алла ГАПЕЙ 
 

  

Проєкт наказу вносить: 

 Головний бухгалтер 

  Наталія ЧОБАНУ 

 25.03.2025 р.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Чернівецького фахового 

коледжу технологій та дизайну  

від 25.03.2025 р. № 66 

 

Розмір плати за навчання на 2025/2026 навчальний рік  

для здобувачів фахової передвищої освіти Чернівецького фахового коледжу 

технологій та дизайну за договорами про надання освітніх послуг,  

укладеними у 2022, 2023 та 2024 роках 
 

Спеціальність, форма навчання 

Розрахунок плати  
за навчання на 2024/2025 

навчальний рік 
Розмір 

плати за 
навчання на 
2025/2026 

н.р. 

Плата за 
навчання до 
індексації, 

грн. 

Сума 
індексації, 

грн. 

1 2 3 4 

За договорами про надання освітніх послуг, укладеними у 2022 році 

182 Технології легкої промисловості 

базова загальна середня освіта, денна форма 
18280 1520 19800 

За договорами про надання освітніх послуг, укладеними у 2023 році 

071 Облік і оподаткування 

базова загальна середня освіта, денна форма 
16290 1310 17600 

072 Фінанси, банківська справа та страхування 

базова загальна середня освіта, денна форма 
17340 1460 18800 

182 Технології легкої промисловості 

базова загальна середня освіта, денна форма 
18910 1490 20400 

182 Технології легкої промисловості 

повна загальна середня освіта, денна форма 
17860 1440 19300 

071 Облік і оподаткування 

повна загальна середня освіта, заочна форма 
9980 820 10800 

За договорами про надання освітніх послуг, укладеними у 2024 році 

071 Облік і оподаткування 

базова загальна середня освіта, денна форма 
18500 1500 20000 

072 Фінанси, банківська справа, страхування 

та фондовий ринок 

базова загальна середня освіта, денна форма 

19800 1600 21400 

182 Технології легкої промисловості 

базова загальна середня освіта, денна форма 
24600 2000 26600 

182 Технології легкої промисловості 

повна загальна середня освіта, денна форма 
22800 1800 24600 

071 Облік і оподаткування 

повна загальна середня освіта, денна форма 

(добір) 

18500 1500 20000 

072 Фінанси, банківська справа, страхування 

та фондовий ринок 
19800 1600 21400 



повна загальна середня освіта, денна форма 

(добір) 

071 Облік і оподаткування 

повна загальна середня освіта, заочна форма 
10600 900 11500 

182 Технології легкої промисловості заочна 

скорочена форма, кваліфікований робітник 
9800 800 10600 

 

Головний бухгалтер      Наталія ЧОБАНУ 

 
 

 


